АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2024 г.                                №___243

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О создании Координационного совета по повышению инвестиционного

потенциала муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области

В  соответствии  с приказом  Министерства  экономического  развития

Российской  Федерации от 26.09.2023  № 672 «Об утверждении  Методических
рекомендаций  по  организации  системной  работы по  сопровождению  инве-
стиционных проектов  муниципальными  образованиями  с  учетом  внедрения
в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестицион-
ных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», со статьёй 43
Устава  муниципального   образования  «Карсунский район»,   администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Координационного совета по повышению инвестици-
онного потенциала муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области В.М.Лисина.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

от 26 марта 2024 г. №__243

СОСТАВ
Координационного совета по повышению инвестиционного потенциала

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

Председатель Координационного совета

Сизов Н.А.

- Глава администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

Заместитель председателя Координационного совета

Лисин В.М. - Первый заместитель Главы администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

Секретарь Координационного совета

Шемырева Н.В. - начальник отдела по инвестициям, развитию про-

мышленности, предпринимательства, экономическо-
му мониторингу и труда администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

Члены Координационного совета:

Агафонов С.И. - начальник Карсунского  РЭС Филиала публичного

акционерного общества «Россети – Волга» -  «Улья-
новские распределительные сети» (по согласованию)

Азанов В.Т. - начальник управления по работе с административ-
ным центром администрации муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области

Галныкин А.Е. - Глава администрации муниципального образования

2

Новопогореловское сельское поселение  Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

Зиннюров Л.Д. - начальник отдела по развитию сельских территорий
администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области

Кандакова О.В. - начальник управления финансов муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти

Кичигин И.Ю. -  Глава администрации муниципального образования
Большепоселковское сельское поселение Карсунско-
го района Ульяновской области (по согласованию)

Кожевников В.В. - Глава администрации муниципального образования
Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

Лазарев М.Е. - начальник  отдела ТЭР и ЖКХ администрации му-
ниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области, исполняющий обязанности
начальника отдела строительства и архитектуры ад-
министрации муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области

Лебедушкин М.М. - заместитель Председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным отноше-
ниям муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

Матросов Е.В. - начальник Районных Электрических Сетей Карсун-
ского района Акционерного общества «Ульяновская
сетевая компания»  (по согласованию)

Никоноров А.Н. - Глава администрации муниципального образования
Языковское городское поселение Карсунского райо-
на Ульяновской области (по согласованию)

Нифтиев Т.А. - индивидуальный предприниматель (по согласова-
нию)

Слёзка В.В. - руководитель по работе с муниципалитетами акцио-
нерного общества «Корпорация развития Ульянов-
ской области» (по согласованию)

3

Фомина Л.А. - Глава администрации муниципального образования

Сосновское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

Халилюллов И.А. - Глава администрации муниципального образования
Горенское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

Хазов М.М. - Генеральный директор общества с ограниченной от-
ветственностью «Агро-Инвест Плюс» (по согласова-
нию)

Ходокова Т.Г. - исполняющий обязанности Главы администрации
муниципального образования  Вальдиватское сель-
ское поселение Карсунского района Ульяновской об-
ласти (по согласованию)

Черников А.В. - начальник Карсунского газового участка Филиала
общества с ограниченной ответственностью «Газ-
пром газораспределение Ульяновск» в с. Большое
Нагаткино (по согласованию)

Шацкова А.Н. - индивидуальный предприниматель (по согласова-
нию)

Шмырев А.В. - директор областного государственного казённого
предприятия «Ульяновский областной водоканал»
(по согласованию).

______________________

	1 Постановление Состав
	2 прил состав